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Nr 40.
Ankom till riksdagens kansli den 11 maj 1928 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
viss ändring i gällande grunder för upplåtande av egna- 
hemslägenheter från vissa kromegendomar.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 10 mars 1923 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 145, har Kungl. Maj:t, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen att antaga ett såsom bilaga till statsrådspro
tokollet fogat förslag till ändrad lydelse av 13 momentet av gällande 
grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från vissa kronoegen- 
domar att lända till efterrättelse från och med dag under 1923, som 
av Kungl. Maj:t bestämmes.

Förslaget är av följande lydelse:

»Förslag-

till
ändrad lydelse av 13 momentet av gällande grunder för upplåtande av egna- 

liemslägenlieter från vissa kronoegendomar.

13. Köpeskilling — — — betalning.
Köpare, som därom framställer begäran vid anbudets avgivande, 

må emellertid kunna medgivas att gälda köpeskillingen genom avbetal
ningar i don ordning, varom i 14 mom. förmäles. Därvid skall å 
oguldet belopp erläggas ränta efter 4 äU för hundra om året, dock må 
beträffande jordbrukslägenhet, som försålts senare än 1919, räntefoten 
från och med 1923 beräknas efter 4 för hundra om året för tiden intill 
sjätte året efter utgången av det kalenderår, under vilket tillträdet ägt rum.»
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Utskottet.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till statsrådsproto
kollet.

Förevarande framställning ansluter sig till i Kungl. Maj:ts pro
position nr 144 angående statens verksamhet för egnahemsbildning 
framlagt förslag om viss sänkning av egnahemslåneräntan.

Under hänvisning till att utskottet i utlåtande denna dag (nr 39) 
tillstyrkt bifall till sistnämnda proposition får utskottet hemställa,

att riksdagen måtte godkänna ovan intagna för
slag till ändrad lydelse av 13 momentet av gällande 
grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från 
vissa kronoegendomar att lända till efterrättelse från 
och med dag under år 1923, som av Kungl. Maj:t 
bestämmes.

Stockholm den 11 maj 1923.

På jordbruksutskottets vägnar:

0. NILSSON.

Närvarande: se under utlåtande nr 39.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1923.


